[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 ноября  2014 года                                                                                № 187-36
О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

от 29.10.2014 № 7-4-2014

      Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры от 29.10.2014 № 7-4-2014 на решение Совета депутатов Волоколамского района Московской области от 03.02.2000 №11-2 «О введении на территории Волоколамского района лицензионного сбора за право проведения местных аукционов и лотерей», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить протест Волоколамской городской прокуратуры от 29.10.2014 № 7-4-2014 на решение Совета депутатов Волоколамского района Московской области от 03.02.2000 №11-2 «О введении на территории Волоколамского района лицензионного сбора за право проведения местных аукционов и лотерей».

      2. Отменить решение Совета депутатов от 03.02.2000 №11-2 «О введении на территории Волоколамского района лицензионного сбора за право проведения местных аукционов и лотерей».

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района               Т.Н. Шаргаева